DAPAC S.A.

NOTAS A 1LOS ESTADOS FINANCIEROS
AL 31 DICIEMBRE 2014

CREDITO TRIBUTARIO

Retenciones en la Fuente IVA
retenciones 2014

Retenciones en la Fuente de Impto

PATRIMIO NETO

Capital

Aporte para futura capitalizacion
Absorcion de Pérdida

Pérdidas Acumuiadas

Pérdidas a 31 Dic2013

Utilidad a 31 Diciembre 2014

VENTAS
e el

MONICA AGUIRIO
" CONTADGRA

191
958
2,351

{5,000}
(60,000
(25,000)

16,266

5,230

(4,489)

3,500

{72,992)

153,848



