

DAPAC S.A.
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
AL 31 DICIEMBRE 2014

CREDITO TRIBUTARIO	3,500
Retenciones en la Fuente IVA	191
retenciones 2014	958
Retenciones en la Fuente de Impo :	2,351

PATRIMIO NETO	(72,992)
Capital	(5,000)
Aporte para futura capitalizacion	(60,000)
Absorcion de Pérdida	(25,000)
Pérdidas Acumuladas	16,266
Pérdidas a 31 Dic2013	5,230
Utilidad a 31 Diciembre 2014	(4,489)

VENTAS	153,848
---------------	---------


MONICA AGUIÑO
CONTADORA